

Cenový propočet: CHKO, Brněnská 39 Žďar nad S. – zhotovení podlahových krytín na schodišti

Položkový rozpis: Kov. Hrana

| Pof. č. | položka | popis | m. j. | množství | cena/m. j. | cena v Kč |
|-----------------------------------|------------|---|----------------|--------------|------------|------------------|
| Díl: 776 Podlahy povlakové | | | | | | |
| 1. | 776 | Příprava podkladu před pokl., vysátí | m ² | 9,92 | 46,00 | 456,32 |
| 2. | 776 | Celoplošná fixace podlahové krytiny na schody a boky, lepidlo | m ² | 9,92 | 476,00 | 4 721,92 |
| 3. | 776 | Dodávka a montáž schodové hrany, prořez, lepidlo | m | 20,60 | 624,00 | 12 854,40 |
| 4. | 776 | Dodávka Marmolea dle výběru, tl. 2,5 mm, prořez | m ² | 12,50 | 399,00 | 4 987,50 |
| 6. | 776 | Tmelení okrajů | m | 13,00 | 134,00 | 1 742,00 |
| 7. | 99877-6201 | Přesun hmot pro zhotovení zakázky | % | 2,00 | 24 762,14 | 495,24 |
| Celkem za 776 Podlahy povlakové | | | | bez DPH v Kč | | 25 257,38 |

| Pof. č. | položka | popis | m. j. | množství | cena/m. j. | cena v Kč |
|------------------------------------|------------|---|----------------|--------------|------------|-----------------|
| Díl: 777 Podlahy syntetické | | | | | | |
| 1. | 777 | Odstranění staré krytiny, odvoz likvidace | m ² | 7,80 | 53,00 | 413,40 |
| 2. | 777 | Vyhlazení podkladu stěrkou, dil. páska | m ² | 7,80 | 267,00 | 2 082,60 |
| 3. | 776 | Příprava podkladu před stěrkou, broušení | hod | 2,00 | 250,00 | 500,00 |
| 4. | 776 | Dodávka a správkové hmoty | kg | 7,00 | 28,50 | 199,50 |
| 5. | 99877-6201 | Přesun hmot pro zhotovení zakázky | % | 3,00 | 3 195,50 | 95,87 |
| Celkem za 777 Podlahy syntetické | | | | bez DPH v Kč | | 3 291,37 |

| | |
|-------------------------------|------------------|
| Celkem bez DPH v Kč | 28 548,75 |
| + 21% DPH v Kč | 5 995,24 |
| Celkem včetně DPH v Kč | 34 543,98 |

- podklady suché do 2,0% dle CM, relativní do 50% vlhkosti, teplota podkladu 18°C

Termín zhotovení: dle dohody
Záruční podmínky: 60 měsíců od předání